
Dodatek č. l

Prováděcí smlouvy č. objednatele S-0028/DOP/2018 ze dne 12. 2. 2018
k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017

na zhotovení projektové dokumentace a souvisejících prací na akci:
,,II/229 Lišany, obchvat - PD"

Smluvní strany

l. Objednatel Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21
zastoupený ve věcech smluvních: Martinem

investic a
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel"

a

Praha 5
Hermanem, radním pro oblast
veřejných zakázek

70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6

na straně jedné)

2. ZHOTOVITEL - SpoleČnost: M + M: RS PP Středočeský kraj

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. - vedoucí člen Společnosti
se sídlem v Praze l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
IČO: 48588733, DIČ: CZ 48588733
zastoupena Ing. Radko Buckem, jednatelem a Ing. Janem Loškem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha 1, č. účtu:

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené
království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967,
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem: Praha l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupeným vedoucím odštěpného závodu Ing. Radko Buckem
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957

a

1 l 4



Zhotovitel - Člen sdružení:
SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zastoupena Ing. Hubertem Řehulkou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zastoupena Ing. Iljou Hustým, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu:

a

Zhotovitel - Člen sdružení:
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
Zastoupena Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.

Na základě Plné moci ze dne 11. 4. 2018, pověřil vedoucí člen Společnosti zastupováním ve všech
věcech souvisejících s veřejnou zakázkou ,,II/229 Lišany, obchvat - PD" dalšího člena Společnosti -
SHB, akciovou společnost.

Osoba oprávněná ve věcech smluvních:
Kontakt:
Osoba oprávněná ve věcech technických:
Kontakt:
(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé),
anebo společně též jako ,,smluvní strany"

Ing. Hubert Řehulka, MBA
tel: e-mail
Ing. Erich Konečný
tel: e-mail:

Úvodní ustanovení

Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím Dodatku č. l
Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-0028/DOP/2018 ze dne 12.2.2018, na akci ,,II/229 Lišany,
obchvat - PD", kterým se články Prováděcí smlouvy mění takto:

2 l 4



Článek I.
Předmět smlouvy - se doplňuje o bod g)

g) Na základě nového zjištění o ukončení samostatné přípravy rekonstrukce mostu ev. č. 229-021
požaduje objednatel nad rámec původní specifikace projekt demolice a projekt nového mostního
objektu ev. č. 229-021, vC. projektové dokumentace dalších vyvolaných objektů - přeložky
vodovodu, přeložky VO a přeložky NTL plynovodu. Zhotovitel zapracuje projektovou
dokumentaci v rozsahu stanoveném v Dodatku č. 1 do kompletní dokumentace předmětné
stavby.

Článek II.
Cena za dílo se doplňuje o body, h, i a j

h. Dokumentace pro územní rozhodnutí v rozsahu objektů dle Dodatku č. l

bez DPH: 159 000,00 KČ
DPH: 33 390,00 Kč
včetně DPH: 192 390,00 KČ

i. Dokumentace pro stavební povolení v rozsahu objektů dle Dodatku č. l

bez DPH: 186 000,00 KČ
DPH: 39 060,00 Kč
včetně DPH: 225 060,00 KČ

j. Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu objektů dle Dodatku č. 1

bez DPH: 108 000,00 KČ
DPH: 22 680,00 Kč
včetně DPH: 130 680,00 KČ

Podrobná kalkulace prací dle Dodatku č. l je předmětem Přílohy Č. 1 tohoto Dodatku č. l

Rekapitulace ceny

Cena dle Prováděcí smlouvy bez DPH
Cena dle Prováděcí smlouvy - DPH 21 %
Cena dle Prováděcí smlouvy - VC. DPH

Cena dle Dodatku č. 1 - Nová cena díla bez DPH
Cena dle Dodatku č. l - DPH 21 %
Cena dle Dodatku č. l - Nová cena díla vC. DPH

Cena dle Prováděcí smlouvy + Dodatek č. l
Cena dle Prováděcí smlouvy + Dodatek č. l - DPH 21 %
Cena dle Prováděcí smlouvy + Dodatek č. 1 - vC. DPH

9 398 750,00 Kč
1 973 737,50 Kč

11 372 487,50 Kč

453 000,00 Kč
95 130,00 Kč

548 130,00 Kč

9 851 750,00 Kč
2 068 867,50 Kč

11 920 617,50 Kč

3 l 4



Článek III.
Doba a místo plnění - se doplňuje v odst. 1

Koncept DŮR v rozsahu objektů dle Dodatku č. 1, včetně aktualizace již odevzdaného konceptu DŮR,
- do 15 pracovních dnů od podpisu Dodatku č. 1.

Čistopis DŮR - do 2 týdnů od schválení konceptu aktualizované DŮR objednatelem.

Ostatní termíny dle Článku III. Prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti.

IV.
Ostatní ustanovení

Dodatek č. l je nedílnou součástí Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-0028/DOP/2018 ze dne 12. 2,
2018 k Rámcové smlouvě č. s-0453-dop/2017, jejíž ostatní ustanovení nedotčená dodatkem č. 1
zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotovena v 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
Objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 Prováděcí smlouvy č. objednatele: S-0028/DOP/2018 ze dne 12. 2. 2018 k Rámcové
smlouvě č. S-0453-DOP/2017 byla schválena Radou kraje Usnesením Č.033-15/2019/RK dne
25.4.2019

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jejím obsahem souhlasí a že
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své
podpisy.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran, účinnost dnem
vložením do registru smluv.

V Ostravě dne:
za zhotovitele

Ing. u ert Řehulka, MBA
člen představenstva
SHB, akciová společnost

V Praze dne: O 3 -06- 2019
za o jednatele

Mm Herman,
radní pro blast investic

a veřejný zakázek

nsHB
SHB, akciová společnost
Masná 1493R3 jez 702 00 Ostrava
1¢ 25324365Ĺtd i420 5Q5 155 211

S; , , j"C;

t-28-

4 l 4



Příloha č. 1

11/229 Lišany, obchvat - PD, Kalkulace prací dle Dodatku č. 1

objekt Název objektu Počet hodin Kč/hod. Cena

Dokumentace pro územní rozhodnuti 159 000,00 Kč
so 207 Most na stávajÍcÍ silnici 11/229 přes odpad z rybníka 88 750 66 000,00 Kč
SO 341 Přeložka vodovodu v obci Lišany 32 750 24 000,00 Kč
SO 442 Přeložka VO obce Lišany (SO 207) 32 750 24 000,00 KČ
SO 531 Přeložka NTL plynovodu DN 200 u mostu SO 207 60 750 45 000,00 Kč

Dokumentace pro stavební povoleni 186 000,00 Kč
so 207 Most na stávajIcí silnici 11/229 přes odpad z rybníka 200 750 150 000,00 KČ
SO 341 Přeložka vodovodu v obci Lišany 32 750 24 000,00 Kč
SO 442 Přeložka VO obce Lišany (SO 207) 8 750 6 000,00 Kč
SO 531 Přeložka NTL plynovodu DN 200 u mostu SO 207 8 750 6 000,00 Kč

Dokumentace pro prováděni stavby 108 000,00 Kč
so 207 Most na stávajIcI silnici 11/229 přes odpad z rybníka 88 750 66 000,00 Kč
SO 341 Přeložka vodovodu v obci Lišany 24 750 18 000,00 Kč
SO 442 Přeložka VO obce Lišany (SO 207) 16 750 12 000.00 Kč
SO 531 Přeložka NTL plynovodu DN 200 u mostu SO 207 16 750 12 000,00 KČ

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

453 000,00 Kč
95 130,00 Kč

548 130,00 Kč

V Ostravě, dne 14. 5. 2019

2!!v!,,oi.,no,,
.MasM 1493'8|CZ 702 ClO Ostrava

Ing. Hubert Řehulka, MBA 'C -'.324365 lteL M20 SBS 155 21\

člen představenstva
SHB, akciová společnost

= —I




